



ایجاد ۲۲۰ هزار شغل در کشور با هزار نگاه کوچک و متوسط

مراسم شکرانه هزارمین مشارکت اقتصادی بنیاد برکت برگزار شد

توجه به طرح‌های اشتغال‌محور و حمایت از کار آفرینان و صاحبان

فکر و ایده از جمله کارهایی است که در دستور کار زیر مجموعه‌های

ستاد اجرایی امام قرار دارد و در همین راستا و با حمایت و مشارکت

بنیاد برکت از یک‌هزار نگاه کوچک و متوسط حالا ۲۲۰ هزار نفر در

مناطق مختلف ایران مشغول به کار شده‌اند.

چهارشنبه گذشته بود که آیین شکرانه هزارمین مشارکت اقتصادی بنیاد برکت در نگاه‌های کوچک و متوسط سراسر کشور با حضور سرپرست و معاونان ستاد اجرایی فرمان امام، معاون وزیر صنعت و مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بنیاد برکت برگزار شد. در این مراسم سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه باید واحدهای تولیدی و صنعتی به نحوی فعالیت داشته باشند که میزان تولیدات، محصولات و صادرات منجر به افزایش درآمد برای کشور و از نقای نظام مقدس جمهوری اسلامی شود، گفت: امروز شکرانه مشارکت بنیاد برکت در هزارمین طرح را برگزار می‌کنیم. از این تعداد ۳۶۷ طرح با براساس مشارکت در سهام، ۷۷ طرح براساس مشارکت مدنی و ۵۲۵ طرح حمایتی و تسهیلات‌محور و ۲۱ طرح هم براساس الگوی جدید از طریق شتاب‌دهنده‌های کار آفرینی اجرا کردیم که در مجموع تعداد این طرح‌ها به هزار عدد رسید.

عارف نوروزی ادامه داد: این هزار مشارکت، ۲۲۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده که ۲۴ هزار شغل مستقیم و ۱۷۶ هزار شغل غیرمستقیم است. به گفتهٔ این مسئول، ۱۲ هزار میلیارد تومان حجم کل سرمایه‌گذاری در این عرصه‌ها بوده‌است.

نوروزی افزود: هدف همیشگی ستاد اجرایی فرمان امام، اشتغال و فراگیری سرمایه‌گذاری و افزایش قوام اقتصاد ملی و تقویت امنیت ملی و حفظ جمعیت در نقاط کمتر توسعه‌یافته و کپهرخوردار و محروم بوده و هست. وی ادامه داد: در طول سال‌های اخیر تمرکز ستاد اجرایی فرمان امام از سرمایه‌گذاری در نقاط پربرخوردار به سمت نقاط کم‌برخوردار و تکیه بر مزیت‌های اقتصادی این مناطق رفته‌است؛ طرح‌های اقتصادی بزرگ ستاد اجرایی هم به مفاصل محرومی‌رفق که مزیت سرمایه‌گذاری داشتند و بخش خصوصی نمی‌توانست برای سرمایه‌گذاری در آنها اقدام کند. سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام گفت: در ۴۴۰ نقطه محروم شهری ایران و در ۱۱۵۰۰ روستای کشور فعال هستیم و به وظایف خود برای رفع مشکلات و رفع محرومیت‌ها می‌پردازیم؛ ارائه و حمایت از طرح‌های تسهیلات‌محور و اجتماع‌محور و خرد و خانگی و مشارکت و احیای نگاه‌های کوچک و متوسط از جمله این خدمات است.

سرمایه‌گذاری در مناطق محروم
معاون صنایع، ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صنعت، معدن و تجارت در مراسم شکرانه هزارمین مشارکت اقتصادی بنیاد برکت در نگاه‌های کوچک و متوسط ایران گفت: ستاد اجرایی فرمان امام در بحث احیای کارخانه و کارگاه‌های تعطیل و نیمه‌تعطیل یک اقدام جهادی در این سال‌ها انجام داد که نتیجه تبدیل به یک الگو شود.

سیدمحمد موسوی افزود: ۴۰ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در سال جاری داشته‌یم و فقط ۵۰۰ میلیون دلار ناترازی داریم این در حالی است که درآمدهای نفتی را هنوز به این رقم اضافه نکرده‌ایم. وی تصریح کرد: باید همه تلاش‌های ما تجربه تولیدات دانش‌بنیان و صادرات محور باشد که البته این مهم همواره در دستور کار ستاد اجرایی فرمان امام قرار داشته‌است.

این مسئول ادامه داد: یکی از عمده‌ترین ناترازی ما مربوط به نقاط محروم و کم‌برخوردار است؛ بسیاری از شهرها را شناسایی کردیم که متأسفانه حتی از یک صنعت هم برخوردار نیستند اما در همین مناطق می‌بینیم بنیاد برکت سرمایه‌گذاری کرده و چندین واحد تولیدی راه‌اندازی کرده و خلأ کم‌کاری بخش‌های دولتی را جبران کرده‌است.

به گفته موسوی در نقشه راهی که ترسیم کردیم باید بین وزارت صمت و ستاد اجرایی فرمان امام تقسیم‌کار صورت بگیرد تا از تولید و صنعت حمایت جدی کنیم.

طرح‌های کشاورزی، صنعتی، خدماتی

مدیرعامل بنیاد برکت نیز در در ادامه مراسم در خصوص ویژگی یک‌هزار طرح مشارکتی گفته که این طرح‌ها و پروژه‌ها عمدتاً در مناطق محروم و برای توسعه و شتاب‌دهی آنها انجام شده و وقتی هم به بهره‌برداری رسیده منجر به توسعه و پیشرفت مناطق اطراف آن هم شده‌است.

محمد ذکانه تصریح کرد: ۴۲ درصد از این طرح‌ها در حوزه اشتغال، کشاورزی و غذایی بوده و ۲۸ درصد هم در حوزه صنعتی و ۱۰ درصد در حوزه خدماتی است. ذکانه گفت: صادرات شرکت‌های مشارکتی در سال جاری ۲۵ میلیون دلار بوده که با برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری صورت گرفته برای عدد رابه ۳۰۰ میلیون دلار خواهیم رساند.

وی با بیان اینکه برخی از این پروژه‌ها در ۲۵ طرح پارک و فناوری اجرایی شده‌گفت، یکی از هدف‌گذاری‌های ما ورود به زنجیره ارزش غذایی مانند پرورش شترمرغ و آبی‌پروری و… است؛ در مجموع ۲۴۰ پروژه هزار میلیارد عملیاتی شده و قرار است این‌ها هم توسعه دهیم.

بهبود کار آفرینی، توانمندسازی اقتصادی

اجرای طرح‌های کوچک‌اام روزبه‌روز از جمله کارهایی است که بنیاد برکت در تمام استان‌های ایران در دستور کار دارد و بر همین اساس ۲هزار طرح اشتغالی در ایلام به اجرا درآورده است.

در همین رابطه مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) ایلام، با بیان اینکه از ابتدای اسماال تاکنون بیش از ۲ هزار و ۲۲۵ طرح اشتغالی در سطح مناطق محروم و روستایی استان با حمایت‌های مالی بنیاد برکت اجرا شده، می‌گوید: این طرح‌ها در شهرستان‌های ایلام، آبدانان، ایوان، بدره، چرداول، دره شهر، دهلران، سیروان، ملکشاهی، مهران، هلیلان و چوار اجرا شده که برای آنها بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره در اختیار متقاضیان قرار گرفته‌است.

محمد زارع کار آفرینی، توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی مناطق محروم برای بهبود کار آفرینی، توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی مناطق محروم و کمتر توسعه یافته‌است، خاطر نشان می‌کند: ایجاد و توسعه اشتغال روستایی، توان افزایش اقتصادی، افزایش سطح درآمد افراد، تقویت پایه‌های اقتصادی مناطق محروم، افزایش نرخ بهره‌وری سرمایه‌های پنج‌گانه (انسانی، اجتماعی، فیزیکی، طبیعی و مالی)، تنوع بخشی به تولیدات روستایی و جلوگیری از مهاجرت به شهرها از دیگر اهداف اجرای طرح‌هاست.

وی، با تأکید بر اینکه هدف اصلی بنیاد برکت ستاد اجرایی ایجاد اشتغال برای جوانان بیکار و دارای مهارت و رونق تولید است، تصریح می‌کند: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) ایلام هر آنچه در توان داشته باشد جهت رفع محرومیت‌زدایی در استان انجام می‌دهد.

شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱ | ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ | روزنامه جوان | شماره ۶۶۶۸ | ۸۸۴۹۸۴۹۱ سرویس شهرستان

آغاز ساخت ۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن در بیرجند

ساخت ۲ هزار و ۷۴ واحد طرح نهضت ملی مسکن در شهر بیرجند توسط انبوه‌سازان آغاز شد.

وحید داعی مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در جلسه شورای مسکن این استان گفت: ۸۶ هزار و ۳۱۵ نفر تاکنون در طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد ۲ هزار و ۳۲۴ نفر متقاضی استفاده از قلمون حمایت‌ز خانواده و جوانی جمعیت هستند. وی افزود: در طرح نهضت ملی مسکن در شهر بیرجند نیز تاکنون ۲ هزار و ۷۴ واحد توسط انبوه‌سازان وارد فاز اجرا شده که یک هزار و ۲۱۱ واحد در مرحله فنداسیون قرار دارد. علیرضا عباس‌زاده معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: طرح نهضت ملی مسکن به جهت موضوع واگذاری زمین، مدتها معطل مانده بود که با تدابیر اندیشیده شده، این مشکل مرتفع شد. وی افزود: بنابنده مصوبه شورای مسکن، طرح نهضت ملی مسکن، در بشرویه نیز تعیین تکلیف شد و این واحدها به صورت ویلایی احداث می‌شوند که مطالبه مردم

افزایش متراز واحدهای مسکونی بود. این مسئول ادامه داد: در دو مرحله توانستیم نسبت به افزایش متراز واحدها اقدام کنیم که در مرحله اول، متراز واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن از ۱۶۰ به ۱۸۰ متر مربع افزایش یافت و در این جلسه نیز حدنصاب واحدهای طرح نهضت ملی مسکن ۲۰۰ مترمربع تعیین شد. عباس‌زاده افزود:

با این تصمیم، تمام زمین‌های واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در تمامی شهرهای استان متمرربع وگذاز می‌شوند. وی با تأکید بر رفع مشکل

واگذاری زمین در بشرویه تصریح کرد: شهرداری بشرویه پنج‌شنبه‌هفته گذشته موضوع آماده‌سازی اراضی را آغاز کرد و ناه و شهرسازی و بنیاد مسکن

نیز امروز شنبه نسبت به واگذاری زمین‌ها از طریق قرعه‌کشی اقدام خواهند کرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی همچنین از احداث واحدهای نهضت ملی مسکن در قاین

به صورت ویلایی خبر داد و افزود: پیش از این وبه جهت کمبود زمین با کار بری مسکونی قرار بود، واحدهای نهضت ملی مسکن به صورت آپارتمانی

احداث‌شوند.

ایجاد ۱۳ هزار فرصت شغلی در سمنان

سمنان
با وجود آنکه میزان تعداد اشتغال برای امسال در سمنان ۱۱ هزار و ۲۸۲ نفر بود، اما تاکنون بیش از ۱۳ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده‌است.

سیدمحمدرضا هاشمی، استاندار سمنان در جلسه کارگروه تخصصی اشتغال این استان گفت: ۳۴ دستگاه اجرایی، تاکنون ۳۳ دستگاه اجرایی بیشتر از تعهد اشتغال در نظر گرفته شده برای سال ۱۴۰۱ راه‌انجام رسانده‌اند.وی افزود: ۱۱ هزار و ۲۸۲ نفر میزان تعهد اشتغال برای سال جاری در سمنان بود که تاکنون بیش از ۱۳ هزار فرصت شغلی بالغ بر ۱۲۵ درصد ایجاد اشتغال انجام شده است و تا پایان سال به ۱۴۰ درصد تعهد استان خواهیم رسید. نماینده دولت در استان ادامه داد: در چهار دستگاه اجرایی استان، بیش از ۵۰۰ نفر فرصت شغلی تعهد صورت گرفته‌است که جای قدرناری دارد. هاشمی تصریح کرد: بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸ در استان سمنان جذب شده و برای تسهیلات تبصره ۱۶ بانک در استان متولی پرداخت تسهیلات هستند.

خراسان رضوی

استحصال خاویار برای نخستین بار در سبزوار

برای نخستین بار در شهرستان سبزوآر استحصال خاویار از گونه فیل ماهی انجام شد.

محمدعلی اسلامی مسئول شیلات جهاد کشاورزی سبزوآر گفت: استحصال خاویار از ماهی خاویاری گونه فیل ماهی برای نخستین بار در این شهرستان به عنوان قطب تولید ماهیان خاویاری استان انجام شد. وی افزود: این میزان استحصال خاویار که برای نخستین بار در یکی از مزارع پرورش ماهیان خاویاری در روستای رباط سروش انجام شده به میزان دو کیلو بوده‌است. این مسئول تصریح کرد: در سال‌های گذشته ماهیان خاویاری این شهرستان برای استحصال خاویار به استان‌های شمالی ارسال می‌شد که در سفر مدیرکل دفتر بازاریابی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبریان سازمان شیلات زمینه استحصال خاویار در سبزوآر فراهم شد.اسلامی ادامه داد: از ابتدای سال جاری ۲۸ کیلو خاویار از چهار مزرعه پرورش ماهیان شهرستان تولید شده که استحصال دو کیلوگرم آن در منطقه انجام‌شد.

انتقال آب سد کانی سیب تا پایان سال به دریاچه ارومیه

آذربایجان غربی
بسا پرداخت مطالبات مردمی، پروژه انتقال آب سد کانی سیب به دریاچه ارومیه تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. محمدصادق معتمدیان استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه یکی از پروژه‌های مهم استان، انتقال آب سد کانی سیب به دریاچه ارومیه است، «سکنا» گفت: مشکل ایجاد شده برای این پروژه با کمک دانش بومی در حال تمیم است و تا پایان سال شاهد بهره‌برداری از این پروژه و رسیدن آب به دریاچه خواهیم بود. وی افزود: هم اکنون بیش مطالبات مردمی در اجرای پروژه انتقال آب سد کانی سیب به دریاچه ارومیه پرداخت شده و مابقی مطالبات نیز به زودی پرداخت خواهد شد. استاندار آذربایجان غربی با اشاره به طرح تحول الگوی کشت نیز گفت: دنیا به سمت کم‌آبی پیش می‌رود و تغییر الگوی کشت و جایگزینی محصولات جدید

بسیار حاشیاش با بیان اینکه مرز رسمی تمرچین پیرانشهر نزدیک‌ترین نقطه اتصال استان‌های مختلف ایران به بندار و سواحل مدیترانه است که باید از این ظرفیت استفاده کرد، گفت: این مرز به عنوان کردپوری بین‌المللی استان‌های

افزایش متراز واحدهای مسکونی بود. این مسئول ادامه داد: در دو مرحله توانستیم نسبت به افزایش متراز واحدها اقدام کنیم که در مرحله اول، متراز واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن از ۱۶۰ به ۱۸۰ متر مربع افزایش یافت و در این جلسه نیز حدنصاب واحدهای طرح نهضت ملی مسکن ۲۰۰ مترمربع تعیین شد. عباس‌زاده افزود:

احیای ۳۰ قنات به‌دست گروه‌های جهادی یزد

یزد
به همت گروه‌های جهادی تاکنون ۳۰ قنات در مناطق مختلف استان کویری یزد احیا و به چرخه طبیعت بازگشت.

علی اسلامی مسئول قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه‌الغدیر یزد با بیان این‌که از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۹۰ مورد بازدیدقنات استان در شهرستان‌های اردکان، ابرکوه، مهریز، تفت، بافق، بهاباد، خاتم، اشکذر و زاچ انجام شده‌است، افزود: همه قنات‌های کارشناسی شده و در مورد مشکلات و موانع آن جلسات متعددی برگزار کردیم. وی ادامه داد: از این ۹۰ قنات تاکنون ۳۰ مورد از قنات سراسر استان یزد با مولاری از جمله پیشه‌کار کنی، طوفه‌گذاری، ریزش برآری، لایروبی یا احیا شده‌یا بازسازی شده و دوباره به چرخه‌طبیعت بازگشتند و برای ۵۴ قنات نیز بیش از ۷۰ درصد پیشرفت کار داشتیم. این مسئول گفت: وظیفه سپاه‌الغدیر استان یزد برای احیای قنات و مبارزه با تنش آبی و بیش از آنکه عملیاتی باشد جنبه ریل‌گذاری، تسهیل‌گری، حل اختلافات و جلب اعتماد مردم است و در این راستا سعی کردیم در نقاط مختلف

برگزاری کنگره ملی شهدای دانشجو در هویزه

خوزستان
داانشجو به میزبانی شهرستان هویزه برگزار می‌شود.

توفیق توبراتیان دبیر کنگره ملی شهدای دانشجو در نشست خبری این کنگره با بیان اینکه خوزستان به عنوان خط مقدم دفاع مقدس و شهدالشهدای ایران شناخته می‌شود، افزود: خوزستان ۳۱۴ شهید دانشجو دارد که تنها شامل شهدای دانشجوی بومی استان نیستند بلکه دانشجویان سایر استان‌ها هستند که در دانشگاه‌های خوزستان مشغول به تحصیل بودند. وی ادامه داد: برگزاری کنگره ملی شهدای دانشجو در سطح کشور با مشارکت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌شود. در این دوره نیز بسیج دانشجویی خوزستان عهده‌دار برگزاری کنگره شده‌است. این مسئول گفت: کنگره شهدای دانشجو امروز در یادمان شهدای هویزه خوزستان و با حضور خانواده شهدای دانشجو از سراسر کشور، کاروان‌های راهیان نور و دعوت از سرداران بزرگ جنگ بر گزار می‌شود.

توفیق توبراتیان دبیر کنگره ملی شهدای دانشجو در نشست خبری این کنگره با بیان اینکه خوزستان به عنوان خط مقدم دفاع مقدس و شهدالشهدای ایران شناخته می‌شود، افزود: خوزستان ۳۱۴ شهید دانشجو دارد که تنها شامل شهدای دانشجوی بومی استان نیستند بلکه دانشجویان سایر استان‌ها هستند که در دانشگاه‌های خوزستان مشغول به تحصیل بودند. وی ادامه داد: برگزاری کنگره ملی شهدای دانشجو در سطح کشور با مشارکت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌شود. در این دوره نیز بسیج دانشجویی خوزستان عهده‌دار برگزاری کنگره شده‌است. این مسئول گفت: کنگره شهدای دانشجو امروز در یادمان شهدای هویزه خوزستان و با حضور خانواده شهدای دانشجو از سراسر کشور، کاروان‌های راهیان نور و دعوت از سرداران بزرگ جنگ بر گزار می‌شود.

اصفهان

مسجد جامع اردستان مرمت می‌شود

مسجد جامع اردستان به‌عنوان اولین مسجد جامع دو طبقه جهان اسلام مرمت می‌شود.

علیرضا ایزدی مدیرکل میراث فرهنگی دستی و گردشگری اردستان گفت: با توجه به شاخص بودن مسجد جامع این شهرستان که به‌عنوان اولین مسجد جامع دو طبقه جهان اسلام مطرح است از محل اعتبارات ملی ۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای حفظ و مرمت آن در نظر گرفته شد. وی در خصوص آخرین وضعیت ثبت جهانی مسجد جامع اردستان، تصریح کرد: این مکان شاخص‌ترین بنای شهرستان و از هویت‌های اصلی اردستان است اما ثبت جهانی آثار تابع یک سری ضوابط و مقررات است که استنادات طولانی مدت است. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان افزود: طرح جامع اردستان در این زمینه از قابلیت بالایی برخوردار است و تملک فضاهای پیرامون این بنای تاریخی در دستور کار است.

مختلف ایران را به مرز ابراهیم خلیل در اقلیم کردستان عراق، درسیم و سواحل دریای مدیترانه متصل می‌کند. وی با اشاره به اینکه پیرانشهر در اطراف امتداد پایداری در این منطقه می‌تواند زمینه را برای توسعه صادرات و استفاده از ظرفیت تمرچین در احیای جاده ابریشم فراهم کند؛ ضمن اینکه کردپور تمرچین – درسیم می‌تواند یکی از گره‌های این احیاباشد. استاندار آذربایجان غربی

با برشمردن پتانسیل‌های دیگر پیرانشهر در زمینه بارش‌های مناسب و خاک حاصلخیز گفت: هیچ گاه نباید واژه محروم به شهرستان پیرانشهر الصاق شود چون این شهرستان از موهبت‌های الهی بسیار خوبی برخوردار است. به گفته این مسئول،

۱۹ استان دارای ۱۹ شهرستان مختلف با بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است که با هم

پارزی ۱۹ قطعه‌ای تشکیل داده و تصویری زیبا از استان درست کرده‌است.

مختلف ایران را به مرز ابراهیم خلیل در اقلیم کردستان عراق، درسیم و سواحل دریای مدیترانه متصل می‌کند. وی با اشاره به اینکه پیرانشهر در اطراف امتداد پایداری در این منطقه می‌تواند زمینه را برای توسعه صادرات و استفاده از ظرفیت تمرچین در احیای جاده ابریشم فراهم کند؛ ضمن اینکه کردپور تمرچین – درسیم می‌تواند یکی از گره‌های این احیاباشد. استاندار آذربایجان غربی با برشمردن پتانسیل‌های دیگر پیرانشهر در زمینه بارش‌های مناسب و خاک حاصلخیز گفت: هیچ گاه نباید واژه محروم به شهرستان پیرانشهر الصاق شود چون این شهرستان از موهبت‌های الهی بسیار خوبی برخوردار است. به گفته این مسئول، ۱۹ استان دارای ۱۹ شهرستان مختلف با بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است که با هم پارزی ۱۹ قطعه‌ای تشکیل داده و تصویری زیبا از استان درست کرده‌است.

مختلف ایران را به مرز ابراهیم خلیل در اقلیم کردستان عراق، درسیم و سواحل دریای مدیترانه متصل می‌کند. وی با اشاره به اینکه پیرانشهر در اطراف امتداد پایداری در این منطقه می‌تواند زمینه را برای توسعه صادرات و استفاده از ظرفیت تمرچین در احیای جاده ابریشم فراهم کند؛ ضمن اینکه کردپور تمرچین – درسیم می‌تواند یکی از گره‌های این احیاباشد. استاندار آذربایجان غربی با برشمردن پتانسیل‌های دیگر پیرانشهر در زمینه بارش‌های مناسب و خاک حاصلخیز گفت: هیچ گاه نباید واژه محروم به شهرستان پیرانشهر الصاق شود چون این شهرستان از موهبت‌های الهی بسیار خوبی برخوردار است. به گفته این مسئول، ۱۹ استان دارای ۱۹ شهرستان مختلف با بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است که با هم پارزی ۱۹ قطعه‌ای تشکیل داده و تصویری زیبا از استان درست کرده‌است.

ساخت کیت تشخیصی بیماری VHS برای اولین بار در کشور

گیلان
کیت تشخیصی بیماری VHS به همت پژوهشکده آبی‌پروری آب‌های داخلی برای اولین بار در کشور ساخته شد. محمد صیاد بورانی رئیس پژوهشکده آبی‌پروری آب‌های داخلی کشور در استان گیلان از دستیابی به کیت تشخیصی بیماری VHS برای اولین بار در کشور در این پژوهشکده خبر داد و افزود: این کیت مشابه خارجی ندارد و از دستاوردهای مهم متخصصان این پژوهشکده در بخش بهداشت بیماری‌های آبزیان است. وی ادامه داد: این دستاورد در حال حاضر با همکاری دانشگاه تربیت مدرس و مجری‌گری پژوهشکده آبی‌پروری مراحل تست نهایی را طی می‌کند و در دست ثبت دستاورد قرار دارد. این مسئول ادامه داد: کیت‌های تشخیص سریع بر پایه شناسایی آنتی‌ژن‌ها با استفاده از شناساگر و نشانگر انجام می‌شود که با کمترین هزینه در اختیار پرورش دهنده قرار می‌گیرد و برای استفاده در مزرعه نیازی به تخصص ندارد.

خمیر



لنجان صاحب

بیمارستان ۳۶۰ تختخوابه می‌شود

اصفهان
کلنگ احداث بیمارستان ۳۶۰ تختخوابه شهدای لنجان در

سال جاری به زمین خواهد خورد و بیمارستان شهدای لنجان با کمک خیران مجهز به دستگاه MRI خواهد شد.

علیرضا زمان پور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان لنجان در نشستی که با رئیس و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نماینده مجلس شورای اسلامی در ارتباط با بررسی مشکلات سلامت و بهداشت و درمان این شهرستان داشت، گفت: مقرر شد به منظور نمایندند مجلس شورای اسلامی در ارتباط با بررسی مشکلات سلامت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان این هفته با حضور در لنجان در خصوص ساخت و متراز زمین تعیین تکلیف کند.

وی به تعیین تکلیف و ساخت مرکز جدید بررسی ساخت مرکز جامع سلامت مسکن مهر در محل F۱ اشاره کرد و افزود: بررسی‌های لازم جهت احداث پایگاه در دستور کار قرار گرفت.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان لنجان بیان کرد: تصمیم گرفته شد تا در اسرع وقت اقدامات لازم از سوی معاونت درمان استان برای تأمین پزشکان متخصص و تجهیزات تخصصی مرکز جامع سلامت شهید سلیمانی فولادشهر صورت گیرد. به گفته زمان پور، احداث مرکز جامع سلامت شهید بهشتی زرین شهر نیز در کمترین زمان ممکن اجرایی خواهد شد.

وی از تجهیز بیمارستان شهدای لنجان به دستگاه MRI خبر داد و اعلام کرد: این بیمارستان با کمک خیران مجهز به دستگاه MRI به ارزش ۴۰ میلیارد تومان شد که این هفته راه‌اندازی می‌شود. این مسئول گفت: با توجه به اینکه شهرستان لنجان در زین شهر در مسیر ترانزیت قرار دارد بنابراین شاهد حجم بالای از مصدومان تصادفات و بیماران ترومای، تومورهای مغزی، مشکلات ریوی و گوارشی مواجه هستیم که تجهیز بیمارستان شهدای لنجان به MRI یک ضرورت است.

تحقق ۸۸در صدی تعهد ایجاد اشتغال در سرپل ذهاب

کرمانشاه
فرماندار شهرستان سرپل ذهاب از تحقق ۸۸درصدی تعهد ایجاد اشتغال در این شهرستان در سال جاری خبر داد.

صدراعلامی فرماندار شهرستان سرپل‌ذهاب با اشاره به پی‌گیری ادارات و دستگاه‌های کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری این شهرستان در راستای تحقق صددرصدی تعهد اشتغال ایجادی، گفت: اشتغال‌ی‌آبادی شهرستان سرپل‌ذهاب طی سال جاری در سامانه رصد ۸۸درصد تحقق یافته‌است. وی افزود: اعتبارات شهرستان سرپل ذهاب در بخش مشاغل خانگی مبلغ ۴۰ میلیارد ریال است که تا اکنون ۵۰درصد از آن اجرایی شده‌است. به گفته فرماندار شهرستان سرپل ذهاب، در بخش تسهیلات مشاغل خانگی این شهرستان تاکنون ۵۰ طرح ارائه شده که برای ۲۵ طرح آن اعتبار ۲۰ میلیارد ریالی پرداخت شده‌است. بایلی به تسهیلات پرداختی از این بخش ۱۶ میلیارد تومان بود و در این بخش به دو دستگاه کمیته امداد و بهزیستی شهرستان اعتباری بالغ بر ۴۸۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ۴۹۸ طرح ارائه شده، پرداخت شده‌است. وی اضافه کرد: تقریباً ۴۰ درصد از سقف ابلاغی انجام و به بانک‌ها اعلام عمل شده‌است که در روند دریافت تسهیلات تسهیل ایجاد کند. بایلی با اشاره به تسهیلات پرداختی از محل تبصره ۱۸، گفت: در این بخش نیز به ۴۴ طرح ارائه شده تسهیلاتی بالغ بر ۲۷۷ میلیارد، ۵۰۰ میلیون ریال برای اشتغالزایی ۱۸۶ نفر پرداخت شده‌است.

وی با بیان اینکه استاندار کرمانشاه در جلسه فرمانداران این استان تأکید بسیاری بر توجه به حوزه اقتصاد و گردشگری شهرستان‌ها داشت، خاطر نشان کرد: سرپل ذهاب در حوزه گردشگری دارای آثار باستانی، ابنیه تاریخی و مناطق تفریحی بسیار خوبی است که می‌توان با اجرای طرح‌های مناسب و برنامه‌ریزی دقیق نسبت به شکوفایی اقتصادی این شهرستان از طریق بهره‌برداری از طرح‌های گردشگری اقدام کرد. فرماندار شهرستان سرپل‌ذهاب ادامه داد: در حوزه جهاد کشاورزی با توجه به مرزی بودن این شهرستان و فرصت صادرات و نیز با وجود سامانه گرمسیری و زمین‌های حاصلخیز کشاورزی، اجرای طرح‌های صنایع تبدیلی از جمله کارخانه تولید ماکارونی می‌تواند باعث رونق اقتصادی شهرستان شود.

گذری پر استان‌ها

خوزستان: تورج نوروزی در آیین گشایش‌گاز یازدهمین نمایشگاه ادوات و ماشین‌آلات کشاورزی خوزستان را به‌عنوان یکی از استان‌های محوری در تولید محصولات کشوری با بیش از ۱۷ میلیون تن در سال برشمرد و افزود: برگزاری چنین نمایشگاهی حائز اهمیت است چرا که این استان در تولید محصولات استراتژیک مانند گندم، دانه‌های روغنی، ذرت و نظایر آن یک استان شاخص در کشور است. وی افزود: برای اینکه به یک محصول خوب برسیم بحث ماکتیزاسیون به‌عنوان یک زیرساخت بسیار مهم بوده و اگر در این زمینه توسعه داشته باشیم می‌توانیم افزایش تولید و بهره‌وری در اراضی ایجاد کنیم.

بوشهر: احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر با اشاره به افزایش تردد خودرو و در ۸ ماه اسماال در استان گفت: افزایش تردد خودروها نشان از افزایش حمل‌ونقل بار، مسافر و حضور گردشگر است.

وی با تأکید بر اصلاح جاده‌ها در شهرها و روستاهای استان، افزود: برای ایمنی جاده‌ها و اصلاح نقاط حادثه‌سناز اقدامات لازم باید در دستور کار قرار گرفته‌شود.

آذربایجان شرقی: علی‌اصغر شعرباقیان مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان آذربایجان شرقی به ۱۰۰ پروژه گردشگری در حال ساخت استان با حجم سرمایه‌گذاری ۲۶ هزار میلیارد تومان اشاره کرد و افزود: طی‌ماه ابتدایی سال با همکاری دستگاه‌های مختلف ۵۰ جشنواره در استان برگزار شده‌است.

گیلان: اسدالله عباسی استاندار گیلان گفت: در چند سال گذشته چندین کارخانه در استان غیرفعال شده بود که با اقداماتی که صورت گرفت ۱۶۰ کارخانه در استان طی یک سال گذشته به چرخه کار و تولید برگشته و شروع به کار کردند.

گلستان: غلامرضا منطقی نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی گفت: عملیات اجرای پتروشیمی گلستان تا دهه‌فجر امسال وارد فاز اجرایی می‌شود. وی افزود: براساس برنامه مقرر است عملیات ساخت مجتمع پتروشیمی گلستان با بودجه ۲۲۰ هزار میلیارد ریالی یک شرکت سرمایه‌گذاری داخلی آغاز شود.